
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 Л\ 2т г. Невинномысск №  5 S W

О проведении аукциона

В соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса 
Российской Федерации, Положением о порядке организации торгов по 
продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности 
земельных участков или права на заключение договоров аренды таких 
земельных участков, расположенных на территории муниципального 
образования городского округа -  города Невинномысска, утвержденным 
постановлением администрации города Невинномысска от 20 апреля 2015 г. 
№ 1074, постановляю:

Провести аукцион по продаже земельного участка, относящегося 
к категории земель «земли населенных пунктов», с кадастровым номером 
26:16:060156:80, площадью 945 кв. метров, расположенного по адресу: 
Российская Федерация, край Ставропольский, город Невинномысск, улица 
Фрунзе, 136, с разрешенным использованием «для индивидуального

И.Е. Моргунова


